



FOODSERVICE

MADE TO SERVE

PEPPERIDGE FARM® PRETZEL GEMS



Case Code 14070	Pack & Size 8/24 OZ
----------------------------------	--



Pretzels in a bite size nugget, coated with coarse grain salt and baked to a golden brown.

Nutrition Facts

Serving Size	17 PIECES (30g/1.1oz)
Amount Per Serving	
Calories 130	Calories from Fat 20
% Daily Value	
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1g	
Monounsaturated Fat 1g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 430mg	18%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber 1g	3%
Sugars 1g	
Protein 3g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 8%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products. Information is true and accurate as of: 04/03/2018

INGREDIENTS

MADE FROM: UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID), SALT, VEGETABLE OILS (CANOLA, SUNFLOWER AND/OR SOYBEAN), CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: Malted Barley, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Bicarbonates and Carbonates of Sodium, Nonfat Milk and Enzyme.

FEATURES AND BENEFITS

Pepperidge Farm® Pretzel Gems are a low cost snack food made in traditional Pennsylvania style. They are bite size for easy snacking.

SERVING IDEAS

Put in bowls or cups as a quick and easy bar top snack. Can be mixed with other Pepperidge Farm® bulk snacks for variety.

PREPARATION

Ready-to-serve. No preparation is required.

HANDLING

EACH CASE CONTAINS 8, ONE AND A HALF POUND BAGS.

STORAGE

Shelf Life: 9 MONTHS

Storage Temperature: 70F

MORE

Pepperidge Farm® Pretzel Gems are a low cost snack food made in traditional Pennsylvania style. They are bite size for easy snacking.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 8/24 OZ	Case Weight: 12.92 LB	UPC: 14100140702
Cube: 0.924 FT	Case Size: 16IN x 10.5IN x 9.5IN (L x W x H)	SCC-14: 10014100140709

ALLERGENS

MILK, WHEAT